АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 года                              №  62
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кемское от 01.02.2013 № 19

В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области на постановление администрации сельского поселения Кемское от 01 февраля 2013 года № 19 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок передачи муниципального имущества сельского поселения Кемское в безвозмездное пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 01 февраля 2013 года № 19 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 Порядка исключить:

- в абзаце 3 слова «, свидетельства о государственной регистрации юридического лица или свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя»;

- абзацы 4,5.

1.2. в абзаце 2 пункта 2.2. Порядка слова «могут служить» заменить словом «служат».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            Г.А. Ширяева